	全球唯一获得多个国际标准认证产品
	 SFDA进口产品III类医疗器械注册证
	新型SentinelTM超大屏数显程控面板
	安全性最高的ULPA级超高效过滤器
	性能稳定的德国EBM免维护风机系统
	静音技术的完美体现，超低运行噪音
	节能型设计，低耗电量和低维护成本
5236

中国区客服热线：400-818-3726
主要选配件（适用于LA 2－A系列二级生物安全柜）
订货号 技术参数
SPC-3A0 710mm支架(适用于3尺柜体)
SPC-4A0 710mm支架(适用于4尺柜体)
SPC-5A0 710mm支架(适用于5尺柜体)
SPC-6A0 710mm支架(适用于6尺柜体)
UV-15A 15W，254nm紫外灯(适用于3尺柜体)
UV-30A 30W，254nm紫外灯(适用于4尺以上柜体)
EO-HE 嵌入式防溅电源插座
SF-1W 欧式水接口
SF-2U 美式通用型气体接口
地区经销商：
型 	号 LA2-3A1 LA2-4A1 LA2-5A1 LA2-6A1